
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ № ____
м. Київ « __»_________2024  р.

Про проведення ХVІІІ Міжнародної науково-технічної конференції 
«Перспективи телекомунікацій»

З метою обміну інформацією та новітніми науковими результатами, 
встановлення тісних зв’язків між вченими, які працюють в телекомунікаційній 
галузі, розвитку цієї важливої для народного господарства області науки та техніки, 
а також залученню студентів до науково-дослідної роботи,

Н А К А З У Ю :
1. Провести ХVІІІ Міжнародну науково-технічну конференцію «Перспективи 

телекомунікацій» (далі Конференція) в період 15-19 квітня 2024 року на базі Навчально-
наукового інституту телекомунікаційних систем КПІ ім. Ігоря Сікорського.

2. Створити та затвердити склад програмного та організаційного комітетів 
Конференції, доручивши їм вирішення всіх питань пов’язаних із підготовкою та 
проведенням Конференції (Додаток 1).

3. Затвердити програму проведення Конференції (Додаток 2). В роботі щодо 
організації змістовної частини Конференції (проголошення доповідей, публікація тез, 
матеріалів та ін.), - оргкомітету керуватися положеннями наказу КПІ ім. Ігоря Сікорського 
від 29.12.2020 р. № НОН/61/2020, версія документу №1. 

4. Оргкомітету конференції здійснити відкриття поточної Конференції на 
організаційній платформі Open Conference Systems (OCS) та оприлюднити матеріали 
поточної Конференції на платформі OJS в доменній зоні kpi.ua в рамках проекту «Наукова 
періодика».

5. Затвердити розміри організаційних внесків за участь у Конференції (Додаток 3).
6. Затвердити кошторис витрат на проведення Конференції (Додаток 4).
7. Головному бухгалтеру КПІ ім. Ігоря Сікорського Людмилі СУББОТІНІЙ 

передбачити витрати за рахунок спецкоштів Навчально-наукового інституту 
телекомунікаційних систем (організаційні внески за участь у конференції) згідно 
затвердженого кошторису.

8. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи Віталія 
ПАСІЧНИКА, на проректора з міжнародних зв’язків Сергія СИДОРЕНКА.

           Ректор                                                    Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проект наказу вносить:
В.о. директора НН ІТС 
_____________Гліб АВДЄЄНКО

Погоджено:

Проректор з наукової роботи

Проректор з міжнародних зв’язків 

Головний бухгалтер                             

Помічник ректора з питань режиму

Юрисконсульт

                                   Віталій  ПАСІЧНИК

                                   Сергій  СИДОРЕНКО

                                Людмила  СУББОТІНА

                                 Валерій  ДМИТРЕНКО

                                  ___________________

ДП №__________
Надруковано 1 прим.
на 1-му арк. (додатки на 4-х арк.)
Виконавець: Ріна НОВОГРУДСЬКА 
тел. 097-931-94-19

Розрахунок розсилки:
Електронна копія:
РСО – 1
ДЕФ – 1
ДМС – 1
ННІТС – 1


